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Krkonošské gymnázium a Střední odborná škola 

Komenského 586 
543 01 Vrchlabí 

IČ: 60153245 
 
 
 
 

V Pardubicích, dne 09. 02. 2021 
 

Název veřejné zakázky 
Výměna oken Krkonošského gymnázia a SOŠ Hostinné,  
Horská 309 

Identifikační údaje o zadavateli 
Název 
Sídlo 
IČ 

Krkonošské gymnázium a Střední odborná škola 

Komenského 586, 543 01 Vrchlabí 

60153245 

Druh veřejné zakázky Veřejná zakázka na dodávky 

Forma zadávacího řízení Otevřené řízení dle § 56 ZZVZ 

Evidenční číslo VZ Z2021-003816 

Limit veřejné zakázky Nadlimitní veřejná zakázka 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
V souladu s ustanovením § 98 zákona poskytuje zadavatel na základě dotazu účastníka následující vysvětlení: 
 
Dotaz č.1: 
Žádáme tímto zadavatele o zrušení neodůvodněného požadavku v zadávací dokumentaci na prokázání splnění 
technické kvalifikace: 
• Řez dřevěným oknem, kde je vidět:  
o „vnější okno – 2x těsnění“ 
 
Požadované vlastnosti okna (Uw, odolnost proti zatížení větrem, vodotěsnost, průvzdušnost, akustické 
vlastnosti) lze splnit i s jedním těsněním na vnějším okně.  
Odpověď č.1:  
Objekt školy je umístěn v horském prostředí, kde jsou náročnější klimatické podmínky, navíc je objekt v 
památkově chráněné zóně. Zadavatel dle zkušeností z minulých realizací trvá na požadavku projektanta dle 
zadávací dokumentace, tj. dvojité těsnění na vnějším křídle. 
 
 
 
Dotaz č.2: 
Dotaz k požadované technické kvalifikaci   VZ: Výměna oken Krkonošského gymnázia a SOŠ Hostinné, Horská 39  
Bod 7.5 ZD   
• Osvědčení  -  trváte na certifikátu v  uvedené kombinaci  tj  nejvyšších  možných stupňů odolnosti 
oken. 
Odpověď č.2:  
Ano, zadavatel trvá na doložení Certifikátu dle zadávací dokumentace. 
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Ostatní části zadávacích podmínek nedotčené tímto vysvětlením se nemění.  Tato dodatečná informace nemá 
vliv na lhůtu pro podání nabídek.  
 
 
 
 
 
 
 
 

_____________________________  
Ing. Václav Javůrek 

pověřený administrátor veřejné zakázky 

 


		2021-02-09T14:20:50+0100
	Ing. Václav Javůrek




